
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ                     

W POSTOMINIE  

 
z dnia 27 maja 2025r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2025 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie z dnia 7 maja 2025r. w sprawie przeprowadzenia naboru 

kandydatów na wolne stanowisko pomocnicze – Asystent rodziny 

 

       Na podstawie § 13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

nadanego nr XXIX/345/04 Rady Gminy Postomino z dnia 17 grudnia 2004r. z późn. zm.                 

w związku z art. 2 pkt. 3 i art. 7 pkt. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2024 poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2. Zarządzenia nr 17/2025 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie z dnia 7 maja 2025r. w sprawie przeprowadzenia naboru kandydatów 

na wolne stanowisko pomocnicze – Asystent rodziny poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru kandydatów  

w składzie: 

1. Aleksandra Kurek                                       – Przewodniczący Komisji, 

2. Katarzyna Grocholska-Fedoruk                  – Członek komisji 

3. Paulina Paź                                                  – Członek komisji 

4. Monika Górnik-Wojciechowska                 – Sekretarz Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Kierownik 

                                                                Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

 

                                                                Anita Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 


